Preterea volumus, 
quod, si que littere 
quovis modo habite 
et optente contra 
eosdem cives nostros 
et contra donacionem 
huiusmodi ipsis per 
nos factam per 
quempiam quovis 
tempore 
exhiberentur, casse 
sint et inanes et 
viribus penitus 
cariture. 

Ideo vos 
assecuramus per 
presentes, quatenus 
ad dictas nundinas 
sub prescripta liber-
tate in dicta civitate 
Cassa celebrandas 
cum omnibus 
mercibus vestris 
libere veniatis et 
secure sub nostra 
proteccione et tutela 
speciali. Et hoc 
volumus palam 
ubique facere 
proclamari. 

Ut igitur huius nostre 
donationis series 
robur perpetue 
optineat firmitatis, 
nec processu 
temporum valeat 
retractari, presentes 
ipsis fidelibus civibus 
nostris concessimus 
litteras 

Ut igitur huius nostre 
donacionis series 
robur perpetue 
obtineat firmitatis, 
nec processu 
temporum valeat 
retractari, presentes 
ipsis fidelibus civibus 
nostris Cassensibus 
concessimus litteras 
privilegiales 

 In cuius rei 
memoriam 
firmitatemque 
perpetuam presentes 
eisdem fidelibus 
civibus et hospitibus 
nostris de Silna 
concessimus litteras 
nostras privilegiales 
pendentis et 
autentici 

duplicis sigilli nostri 
munimine roboratas. 

duplicis sigilli nostri 
munimine roboratas. 

 sigilli nostri duplicis 
munimine roboratas. 

Bibliographia

Solymosi László  
tudományos irodalmi munkássága 

A Magyar Tudományos Művek Tára (http://www.mtmt.hu), valamint a Turul 
77. (2004: 1–2. sz.) 3–9. megjelent bibliográfia alapján összeállította Kristóf Ilo-
na és Mészáros Orsolya. A jegyzék nem tünteti fel, mely publikációk érhetők el 
interneten, illetve off-line digitális adathordozón is. 

1968 
Megjegyzések a jobbágyság költözésével foglalkozó határozat értékeléséről. 

Studium: Diákköri füzetek III. 1. A. (1968) 96–108. 

1969 
Adatok (Rákos)Palota középkori történetéhez. In: Adattár Budapest XV. kerüle-

te történetének tanulmányozásához. Szerk. W. Somogyi Ágnes. Bp. 1969. 
25–32. 

Urbaria et Conscriptiones. Művészettörténeti adatok. 1–2. Szerk. Henszlmann 
Lilla. Az anyagot gyűjtötte és a bevezetést írta dr. Baranyai Béláné. Bp. 
1967. Ismertetés: Műemlékvédelem 13. (1969: 2. sz.) 115–116. 

1970 
Beszámoló Vay Ádám halálának 250 éves évfordulóján rendezett emlékülésről. 

Századok 104. (1970) 809–812. 
Folyóiratszemle: Ethnographia. Századok 104. (1970) 763–764.; Magyar Nyelv. 

Századok 104. (1970) 767.; Magyar Nyelvőr. Századok 104. (1970) 767–
768.; Néprajzi Értesítő. Századok 104. (1970) 768–769.; Nyelvtudományi 
Közlemények. Századok 104. (1970) 769.